Suspiria mentis et itima. Ratio potest esse talis. quia quoniam memoria rei amate

Secundum signum intruseam pfecte carita-
tis sunt alta desideria. Hoc huius
signi e. quod augustinus libro de confessionibus
sic dicit. Oia ponderibus suis a-
gunt et loca sua petunt. gravia de-
orsum ut lapis et leuia sursum ut ignis.
Et quod e pondus in corporibus amor
e in spiritibus. Vnde augustinus ibidem dicit.
Amor meus pondus meum. eo feror quoniam feror.
dono tuo accedim' et sursum ferim':
inardescim' et in me et ascendim'
per ascensionem in corde ad pacem iherusalem.
Hec augustinus. Ergo quanto amor ma-
gis accedit tanto desideria amo-
rosa pfectius sursum feruntur: nec quae
escant donec ad locum suum scilicet ad a-
matum deum perveniant. Dicit etiam de
hoc beatus gregorius in libro moralium.
Sicut viri cum eternitatis desiderijs
anhelant in tanta altitudine vite se
sublevent: ut audire quae mundi sunt
graviter sibi ac depmies pondus cre-
dat. Valde enim intollerabile estimant:
quod illud non sonat exterius quod
interius amant. Multiplicata etiam ca-
ritate maioribus desiderijs estuat:
et iam pervenire ad vitam spiritus etiam per
cruciat' corporis anhelant. Hec gre-
gorius. Et hoc patet quod alta de-
sideria quae in summum bonum deside-
rabile solum tendunt. signa pfecte
sunt caritatis. Tertium signum intru-
seam caritatis pfecte. sunt cogitatio-
nes languide. Hoc huius signi e
ista. Fulgeat enim in quodam sermone
sic dicit. Necessario e ut quo pcesse-
rit dilectionis thesaurus id e amatum.
illuc sequatur cogitationis affectus id
e desiderium amorosum. Ideo veri-
tas ait. Vbi thesaurus tuus ibi est

D

E

et cor tuū. **U**t ergo i celestibz thesau-
 risem celestia diligam. **H**is er-
 go nosce ubi thesauris as. attēde
 quid amas. Attēde etiā quid co-
 gitas et ita fiet ut thesaurz tuū
 ex tuo amore cognoscas. et amo-
 re tuū indicio cogitacois tue i-
 telligas. **H**ec fulgenca. **I**gitur
 cogitacois affectus ē ubi ē thesau-
 rus amoris id ē amatu planū
 ē q cogitacio fastidit omē aliud
 ab amato. **U**n glosa sup illud
 canticor v. **A**duro vos. ut anūci-
 etis dilecto q amore languet.
 sic dicit. **P**re magnitudine amoris
 oīa tpaia sunt michi fastidio vñ
 languet. **L**anguor at iste causatur
 ex amore pfecto. **U**n origenes ibi
 dē distinguit int simplice amore
 ardore et languore dices. **A**mant
 iquit incipientes. ardet pfectos.
 languet pfa. **I**gitur cogitacoēs lan-
 guidesunt signū amoris pfecti.
Qritū signū itrisecū caritatis p-
 fce sūt expectacoēs tediose. **H**o h
 signū ē q sicut dicit linconensis
 sup vij ca. angelice perardie. **A**-
 more tendere i re amata nichil
 veloci⁹ nichil acuti⁹ nichil pe-
 netrabili⁹ nichil subtili⁹ q sua
 natura nō quiescat donec signa
 turnlit penetravit totā pfudita-
 tē et trāsierit amabilis totali-
 tate qntū pt. **E**t iō qn cursa ista
 amoris ipedit uel tardat. qnt
 aiq. tota mēs turbat et expect-
 tate attēdiat. **Q**uia sicut dicit
 richard⁹ amati oīs mora nimis
 longa videt et expectatio one-
 rosa. ut clamet cū scō iob. **T**edet